
 
 

 

APEK E-commerce Awards 2014 znají vítěze, do Barcelony vyrazí Twisto 
Payments! 

 

Praha, 26. září 2014 – Úspěšný první ročník APEK E-commerce Awards vyvrcholil v průběhu 

odborné konference E-Business Forum 2014. Ze tří finalistů účastníci EBF vybrali za vítěze 

Twisto Payments v těsném souboji s dalšími projekty – Kytary.cz a Pilulka.cz. Výherce bude 

reprezentovat Českou Republiku v červnu 2015 v Barceloně na Global E-commerce Summitu. 

„Formátem soutěže jsme se inspirovali po vstupu Asociace pro elektronickou komerci (APEK) 

do evropské Ecommerce Europe. Cílem bylo ocenit projekt, který v uplynulém roce přinesl do 

české e-komerce nové nápady, byl něčím inovativní,“ říká výkonný ředitel pořadatele 

soutěže APEK Jan Vetyška a dále doplňuje „Do finále vybrala tři nejlepší přihlášené projekty 

odborná porota. Celkového vítěze pak přímo účastníci E-Business Fora 2014.“ 

Výhercem AEA 2014 se tedy stala společnost Twisto Payments, která přinesla na český trh 

novou platební metodu – bezpečnou a pohodlnou pro obchodníky i zákazníky. Na druhém 

místě skončily Kytary.cz a jejich unikátní spojení showroomu, skladu a logistiky e-shopu do 

jednoho celku. Třetí byl potom nový hráč na trhu e-farmacie – online lékárna Pilulka.cz, která 

mimo jiné spojuje více než 80 kamenných prodejen. 

„Celá soutěž letos přesně zapadla do úspěšného programu E-Business Fora 2014. Věřím, že 

v dalších ročnících se nám podaří dále rozšířit počet kategorií. A samozřejmě držíme palce 

Twistu, aby úspěšně reprezentovalo ČR příští rok v Barceloně!“ uzavřel hodnocení APEK 

E-commerce Awards 2014 Jan Vetyška. 

O APEKu 

Asociace pro elektronickou komerci (APEK) je sdružením více než 300 firem, podnikatelů a 

odborníků v oboru elektronického obchodu. Cílem Asociace je soustavně podporovat rozvoj 

elektronického obchodování v České republice. Jedním z hlavních projektů APEKu je 

certifikace internetových obchodů – www.certifikovany-obchod.cz. Více informací na 

www.apek.cz.    

Pro další informace kontaktujte: 

Jan Vetyška 
tel: 775 692 735 

e-mail: jan.vetyska@apek.cz   
http://www.apek.cz/kontakt/  

 

http://www.certifikovany-obchod.cz
http://www.apek.cz
mailto:jan.vetyska@apek.cz
http://www.apek.cz/kontakt/


 
 

 

 

 


